[image: image1.png]

	ГОРОДСКАЯ ДУМА

	ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

	24.06.2009 № 521-р

	15-я сессия

	г.Петропавловск-Камчатский

	О протесте прокурора г.Петропавловска-Камчатского от 15.05.2009 № 31-07 03 «На отдельные нормы решения Городской Думы от 24.12.2008 № 385-р «О принятии Решения о бюджете Петропавловск-Камчатского городского округа на 2009 год» (с изменениями, внесенными решением Городской Думы  от 22.04.2009 № 461-р)»

Рассмотрев прокурора г.Петропавловска-Камчатского от 15.05.2009        № 31-07 03, в соответствии со статьей 171 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей 7 Положения о бюджетном процессе и бюджетном устройстве в Петропавловск-Камчатском городском округе от 24.07.2008 № 60-нд, Городская Дума Петропавловск-Камчатского городского округа

РЕШИЛА:

1. Протест прокурора г.Петропавловска-Камчатского от 15.05.2009         № 31-07 03 «На отдельные нормы решения Городской Думы от 24.12.2008                № 385-р «О принятии Решения о бюджете Петропавловск-Камчатского городского округа на 2009 год» (с изменениями, внесенными решением Городской Думы от 22.04.2009 № 461-р)» удовлетворить частично.
2. Предложить администрации Петропавловск-Камчатского городского округа подготовить на очередную сессию Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа проект решения о внесении изменений в Решение Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа от 25.12.2008 № 92-нд «О бюджете Петропавловск-Камчатского городского округа на 2009 год».
3. Председателю Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа Данкулинцу И.Ю. направить прокурору г.Петропавловска-Камчатского сообщение об итогах рассмотрения протеста прокурора г.Петропавловска-Камчатского от 15.05.2009 № 31-07 03.
	Председатель Городской Думы
Петропавловск-Камчатского

городского округа

	И.Ю. Данкулинец